

Garde Hvalsøe A/S

Esplanaden 8D, st., 1263 København K

CVR-nr. 20 72 76 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2020.

Jesper Wærum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Garde Hvalsøe A/S Esplanaden 8D, st. 1263 København K
	Hjemmeside: www.gardehvalsoe.com
	CVR-nr.: 20 72 76 08
	Stiftet: 28. februar 1998
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	John Monrad Aagaard Jesper Wærum Søren Hvalsøe Garde
Direktion	Søren Hvalsøe Garde Søren Lundh Aagaard
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Garde Hvalsøe Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg og markedsføring af egne og eksternt udviklede køkkener, inventar og møbler, samt projektstyring af byggesager og indretningsopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.820 t.kr. mod 8.716 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.136 t.kr. mod 2.875 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af betydelige investeringer til etablering af nyt showroom i København.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	8.820.123	8.715.769
1 Personaleomkostninger	-5.719.860	-4.945.845
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-299.145	-96.622
Driftsresultat	2.801.118	3.673.302
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	52.192
Andre finansielle indtægter	138	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-50.590	-19.056
Resultat før skat	2.750.666	3.706.438
Skat af årets resultat	-614.692	-831.746
Årets resultat	2.135.974	2.874.692
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.900.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	235.974	0
Disponeret fra overført resultat	0	-125.308
Disponeret i alt	2.135.974	2.874.692

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.165.377	269.641
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.165.377</u>	<u>269.641</u>
Deposita	352.942	352.275
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>352.942</u>	<u>352.275</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.518.319</u>	<u>621.916</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.351.173	1.710.389
Varebeholdninger i alt	<u>2.351.173</u>	<u>1.710.389</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.977.529	2.628.644
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.494.983
Udskudte skatteaktiver	0	4.000
Andre tilgodehavender	134.568	137.739
Periodeafgrænsningsposter	156.789	1.171
Tilgodehavender i alt	<u>5.268.886</u>	<u>5.266.537</u>
Likvide beholdninger	<u>2.486.404</u>	<u>5.004.727</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.106.463</u>	<u>11.981.653</u>
Aktiver i alt	<u>13.624.782</u>	<u>12.603.569</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.191.778	1.955.804
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.900.000	3.000.000
Egenkapital i alt	4.591.778	5.455.804
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	86.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	86.000	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	7.459	0
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	3.793.868	3.998.346
Leverandører af varer og tjenesteydelser	999.636	1.238.211
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.152.966	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	124.692	571.746
Anden gæld	1.868.383	1.339.462
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.947.004	7.147.765
Gældsforpligtelser i alt	8.947.004	7.147.765
Passiver i alt	13.624.782	12.603.569

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	2.081.112	1.800.000	4.381.112
Udloddet udbytte	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-125.308	3.000.000	2.874.692
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	1.955.804	3.000.000	5.455.804
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	235.974	1.900.000	2.135.974
	500.000	2.191.778	1.900.000	4.591.778

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.337.235	4.639.727
Pensioner	274.787	233.923
Andre omkostninger til social sikring	107.838	72.195
	<u>5.719.860</u>	<u>4.945.845</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	32.836	0
Andre finansielle omkostninger	17.754	19.056
	<u>50.590</u>	<u>19.056</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	1.150.861	1.111.790
Tilgang i årets løb	3.194.881	258.971
Afgang i årets løb	-804.368	-219.900
Kostpris 31. december 2019	<u>3.541.374</u>	<u>1.150.861</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-881.220	-917.698
Årets af-/nedskrivninger	-299.145	-183.422
	804.368	0
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>219.900</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-375.997</u>	<u>-881.220</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>3.165.377</u>	<u>269.641</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	5.941.010	2.528.920
Modtagne acantobetalinger	<u>-9.734.878</u>	<u>-6.527.266</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-3.793.868</u>	<u>-3.998.346</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-3.793.868</u>	<u>-3.998.346</u>
	<u>-3.793.868</u>	<u>-3.998.346</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.351 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	4.978 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	3.165 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftale vedr. lokaler der tidligst kan opsiges pr. 31. december 2023 med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Forpligtelsen udgør i alt 2.824 t.kr.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter for følgende beløb:

Forpligtelse inden et år 231 t.kr. Forpligtelse i alt 360 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Garde Hvalsø Holding A/S, CVR-nr. 39569132 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Lundh Aagaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-054410750389

IP: 152.115.xxx.xxx

2020-04-22 08:42:03Z

NEM ID 

Jesper Wærum Schreiber

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-446597636243

IP: 185.19.xxx.xxx

2020-04-22 09:02:20Z

NEM ID 

John Monrad Aagaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-748220449422

IP: 94.147.xxx.xxx

2020-04-22 09:12:31Z

NEM ID 

Søren Hvalsøe Garde

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-293640256214

IP: 152.115.xxx.xxx

2020-04-22 12:34:46Z

NEM ID 

Søren Hvalsøe Garde

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-293640256214

IP: 152.115.xxx.xxx

2020-04-22 12:34:46Z

NEM ID 

Carsten Mønster

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:75781553

IP: 188.177.xxx.xxx

2020-04-23 14:03:38Z

NEM ID 

Jesper Wærum Schreiber

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-446597636243

IP: 85.115.xxx.xxx

2020-04-26 08:42:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3OZZM-56TN5-WTMPI-0Z55T-DL5F6-JLNFN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>